TEKNIK BIRIM GENEL iQIN 1 KALEM MALZEME ALIMI
TEKNIK BIRIM GENEL

YaklasikSrra Mahn Cinai Miktar Ortalama fiatiyef SUT

AUZSAN MEOiKAL
SOGUTMA
LTD.9Tt.

r 5013021914
r'RF DIS UNiTE

1

ADET
40.440,00(

00(
40..140,000(

0(
r 40./t40,0000

Toplamlal lo.,140,00C

40.440 (Kirk Bin Dort Yuz Kirk TL. )

Fiyat aragtrrma sonucunda teklif edilen / bildirilen fiyatlar yukaflda gosterilmigtir..ia.r- .t.0.8..12021

Frrat i,niversiresi n""t"n""i.e"elffi iX!?#fi,j::Tiil:L'.r;:lil.tf',,r0r.,, , o,,nve 3.r.?.9...sayrr, onay bersesi seresince yukarrda yazrrr marlhizmet lonarrm igi igin firma adr ve t-ekrif edrlen birim fiyatr imzararrniia.